(جامع ترمذی کتاب البر والصلہ باب قول المعروف حدیث نمبر 1907)

روزنامہ

1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ہفتہ 19 جولائی 2014ء 20 رمضان 1435 ہجری 19 ذی القعدہ 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 165

## داخلہ مدرسۃ الظفر (معلمین کلاس)

ایسے احمدی نوجوان جو خدمت دین کا جذبہ رکھتے ہوں اور وقف جدید کے تحت معلم بن کر اپنی زندگی وقف کرنے کا ارادہ رکھتے ہوں ان کی اطلاع کیلئے تحریر ہے کہ وہ اپنی درخواست والد/سرپرست کے دستخط، ہمراہ ایک تصویر اور صدر صاحب/امیر صاحب کی تصدیق کے ساتھ نظامت ارشاد وقف جدید ربوہ کو ارسال کریں۔